
 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa   8. detsember 2025 nr 4 

 

Vallavanema valimine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p. 15, § 27, § 45 lõigetest 3 ja 5 

ning aluseks võttes läbiviidud salajase hääletamise tulemused, Muhu Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida järgnevaks neljaks aastaks Muhu vallavanemaks Raido Liitmäe. 

 

2. Vallavanema seadustest ja valla põhimäärusest tulevad volitused hakkavad kehtima valitsuse 

ametisse kinnitamise päevast. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu Kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marian Salum 

volikogu esimees 

 


